AVISO I

A Comissão de Concurso da Fundação CEFETBAHIA, no uso de suas atribuições, no que tange aos Gabaritos das

Provas pertinentes ao Concurso Público para provimento de cargos de Operador, Assistente e Analista das Unidades

Sede, Cesta do Povo, Mercados e Nossa Sopa, Edital 003/2010, DIVULGA:

I.  Publicar os resultados da análise dos recursos interpostos por candidatos, relativos às questões das provas do

Concurso Público para provimento de cargos de Operador, Assistente e Analista das Unidades Sede, Cesta do Povo,

Mercados e Nossa Sopa, na forma abaixo especificada:

a) Recursos Improcedentes:

Cargo: Operador – Cód.  001 a 417

Nome Questão Resultado

Benedita Araújo de Souza 37 Gabarito mantido

09 Gabarito mantido

13 Gabarito mantido

16 Gabarito mantido
Valter Silva Lima Junior

18 Gabarito mantido

Cargo: Assistente – Cód. 501 a 511

Nome Questão Resultado

27 Gabarito mantido
Maicon Cerqueira Santos

32 Gabarito mantido

Cargo: Analista Administrador – Cód.  601

Nome Questão Resultado

20 Gabarito mantido

37 Gabarito mantido Gabriel Cezar Santos Lima

38 Gabarito mantido

Cargo: Analista Assistente Social – Cód.  605

Nome Questão Resultado

32 Gabarito mantido

36 Gabarito mantido

37 Gabarito mantido
Cristiane Barreto Santos Lemos

39 Gabarito mantido

Cargo: Analista Bibliotecário– Cód. 606

Nome Questão Resultado

Rita de Cássia Silva Fonseca 36 Gabarito mantido

Cargo: Analista Engenheiro Civil – Cód.  607

Nome Questão Resultado

28 Gabarito mantido

30 Gabarito mantido Ricardo Bittencourt Bispo

40 Gabarito mantido

Cargo: Analista Comunicólogo – Cód. 609

Nome Questão Resultado

01 Gabarito mantido

06 Gabarito mantido

09 Gabarito mantido
Gustavo Figueiredo Mercês

30 Gabarito mantido

05 Gabarito mantido

07 Gabarito mantido Mariza Barbosa Lago

15 Gabarito mantido

Cargo: Analista Advogado – Cód. 611

Nome Questão Resultado

20 Gabarito mantido

31 Gabarito mantido Adriano de Jesus Silva

40 Gabarito mantido

Aglay Lima Costa Machado Pedreira 31 Gabarito mantido

28 Gabarito mantido

31 Gabarito mantido Elaine Lago dos Santos

35 Gabarito mantido

07 Gabarito mantido

08 Gabarito mantido

09 Gabarito mantido

19 Gabarito mantido

28 Gabarito mantido

30 Gabarito mantido

Felipe Bulcão Palmeira

35 Gabarito mantido

01 Gabarito mantido

07 Gabarito mantido Joaquim Serra Martins Menezes Neto

38 Gabarito mantido

Juliana Cardoso Nascimento 38 Gabarito mantido

06 Gabarito mantido

09 Gabarito mantido Natália Barreto Almeida

30 Gabarito mantido

07 Gabarito mantido

08 Gabarito mantido

28 Gabarito mantido

30 Gabarito mantido

Sara Alves Santos

31 Gabarito mantido

Saulo Chagas Mendonça 38 Gabarito mantido

20 Gabarito mantido
Tatiana Queiroz Blandy

31 Gabarito mantido

Cargo: Analista Estatístico – Cód.  617

Nome Questão Resultado

34 Gabarito mantido
Lenaldo Azevedo dos Santos

39 Gabarito mantido

b) Recursos Procedentes:

Cargo: Analista Assistente Social – Cód.  605

Nome Questão Resultado

Cristiane Barreto Santos Lemos

Vanessa Cristina Vilasboas Castellain
Pereira

33 Gabarito Alterado

c) Recursos Não Conhecidos por descumprir o disposto na alínea “e” subitem 8.2 do Edital:

Cargo: Assistente – Cód. 501 a 511

Nome Questão Resultado

Cláudio Luiz dos Santos da Costa 01 Não julgados

 II. O novo gabarito pertinente à prova de Analista - Assistente Social – Cód.  605

Salvador, 09 de abril de 2010.

CONCURSO PÚBLICO

EMPRESA BAIANA DE ALIMENTOS S/A – EBAL

Data da prova: 21 de março de 2010
Data da publicação do gabarito: 23 de março de 2010

GABARITO APÓS ANÁLISE DOS RECURSOS

09 de abril de 2010

NÍVEL SUPERIOR

CARGO: ANALISTA ASSISTENTE SOCIAL
CÓDIGO: (605)

Pesos  Pesos
Questão 1 2 3

Questão 1 2 3

1 B    21  A
2  C   22 C
3 D    23 B
4   A  24  D
5   E  25  B
6  C   26   A
7  A   27   C
8  D   28   A
9 C    29  B

10 D    30  D
11   E  31  C
12 D    32   A
13  A   33 C
14   B  34  D
15   E  35 A
16 B    36   A
17 C    37 C
18  D   38  B
19  C   39   B
20   B  40  B